n

r

MUNICíPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

PORTARTA N" 20.492 / 2020

O PRE,FEITO MUNICIPÀL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,, ESTADO DO
PÁ.RÂNÁ, no uso de suas atribuições legais e com base no resultado do concurso público n"
01/2019 homologado pelo Edital n" 014/2020,

RESOL\IE:

NOMEÂR, para exerceÍ o caÍgo efetivo de Âgente Âdministrativo, com carga

b,orátía de 40 horas semanais, entrando em exercíci o a. pàttJÍ de 1 6 de novembto de 2020.

ANA CLAUDIA CAVALHEIRO RG 5.092.42s/SC

GÂ]]INI],TE, DO PREFE,ITO MUNICIPAL,12I)I) NOVEÀ4RRO Dh, 2020.

Publique - se

0ERTTDA0 tlE PUBLnA$0

DATA: Áhil!-J@
JOHNAL: ftMU

Ptefeito Municipal